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Taşınabilir belge biçimindeki (.pdf) dosya biçimindeki belgeler, çeşitli popüler aygıtlarda bir dizi farklı uygulama tarafından açılabilir. Bu esneklik, birisiyle bilgi paylaşmanız gerektiğinde ve hangi uygulamalara erişebileceğini bilmediğinizde onu popüler bir seçim haline getirir. Birçok kişinin Google Hesabı olmasına ve Google Slaytlar sunularını görüntüleyebilmesine veya düzenleyebilmesine rağmen, slayt gösterinizi erişilebilir kılmak istiyorsanız Google Slaytlar'dan PDF'ye nasıl dönüştürebileceğinizi merak ediyor olabilirsiniz.
Google Slaytlar biçimi, Google Slaytlar'ı kullanan diğer kişilerle çalışırken ve bu dosyalarla çalışabilen bir tarayıcıya veya başka bir uygulamaya erişiminiz olduğunda harikadır. Ancak bazen, Google Slaytlar dosyasının erişilebilir veya ideal olmayabileceği, yani dosyayı başka bir şeye dönüştürmeniz gerektiği anlamına gelen bir kişi veya durumla karşılaşabilirsiniz.
Kullanabileceğiniz seçenekler Microsoft Powerpoint gibi ayrı bir sunum yazılımı içermiyorsa, Slaytlar sunumunuzu PDF olarak kaydetmek isteyebilirsiniz. Aşağıdaki öğreticimiz, yalnızca standart Google Slaytlar arayüzünü kullanarak mevcut Slaytlar sununuzu nasıl PDF'ye dönüştüreceğinizi gösterecektir.
İçindekiler  hide 1 Google Slayt Dosyasını PDF'ye Dönüştürme 2 Google Slaytlarda PDF Olarak Nasıl Kaydedilir (Resimli Kılavuz) 3 Google Slayt Sunum Dosyalarını Dönüştürmem Gerektiğinde Hangi Dosya Biçimleri Kullanılabilir? 4 Google Slaytlarını PDF Olarak Kaydetme Hakkında Daha Fazla Bilgi 5 Ek Kaynak Google Slayt Dosyasını PDF'ye Dönüştürme
	Slaytlar dosyasını açın.
	Tıklamak Dosya üst menüde.
	Seçme İndirmek.
	Seç PDF Belgesi (.pdf) seçenek.

Makalemiz, bu adımların resimleri de dahil olmak üzere, Google Slaytlar dosyalarını PDF dosyaları olarak kaydetme hakkında daha fazla bilgi ile aşağıda devam etmektedir.
Google Slaytlarda PDF Olarak Nasıl Kaydedilir (Resimli Kılavuz)
Bu kılavuz, PDF olarak kaydetmek istediğiniz mevcut bir Google Slaytlar sununuz olduğunu varsayar. Bu dönüştürmeyi tamamladıktan sonra orijinal Slaytlar sunumu Google Drive'da kalacaktır. PDF dosya türündeki dosyanın bir kopyasına sahip olacaksınız.
Adım 1: //drive.google.com/drive/my-drive adresinden Google Drive'ınızda oturum açın ve PDF dosya biçimine dönüştürmek istediğiniz Slaytlar sunumunu açın.
Adım 2: Seçin Dosya sekmesini tıklayın.
Adım 3: Olarak indir seçeneğini tıklayın, ardından PDF Belgesi kalem.
Dosyanın PDF sürümünüz daha sonra Web tarayıcınızın varsayılan İndirilenler klasörüne indirilecektir. Daha sonra bu PDF dosyasını başka bir PDF dosyasında yaptığınız gibi taşıyabilir veya paylaşabilirsiniz.
Google Slaytlar Sunum Dosyalarını Dönüştürmem Gerektiğinde Hangi Dosya Biçimleri Kullanılabilir?
Yukarıdaki eğiticimiz, özellikle bir Google Slayt sunumundan PDF dosyalarının nasıl oluşturulacağına odaklanmaktadır. Ancak PDF dosyalarını dönüştürmek istemiyorsanız ve başka bir şey kullanmayı tercih ediyorsanız, Dosya menüsünden İndir seçeneğini seçtikten sonra görünen açılır menü şu seçenekleri içerir:
	Microsoft Powerpoint (.pptx)
	ODP Belgesi (.odp)
	PDF Belgesi (.pdf)
	Düz Metin (.txt)
	JPEG Resmi (.jpeg, geçerli slayt)
	PNG Resmi (.png, geçerli slayt)
	Ölçeklenebilir Vektör Grafikleri (.svg, geçerli slayt)

Alttaki üç seçeneğin yalnızca seçili olan slaydı bir görüntü dosyasına dönüştüreceğini unutmayın. Birden fazla slaydı bir görüntüye dönüştürmek istiyorsanız, bunu tek tek yapmanız, dosyayı PDF'ye dönüştürmeniz ve bu şekilde dönüştürmeniz veya bir Powerpoint veya PDF kopyasını dönüştürmek için çevrimiçi dönüştürücü gibi bir şeye bakmanız gerekir. slayt gösterisini bir dizi görüntüye dönüştürün.
Google Slaytlarını PDF Olarak Kaydetme Hakkında Daha Fazla Bilgi
Bu, Google Slaytlar'a özel bir özellik değildir. Google Dokümanlar ve Google E-Tablolar, dosyanızı PDF dosya biçiminde kaydetmeniz için seçeneklere de sahiptir. Ek olarak, belgeleri Microsoft Word, Microsoft Powerpoint ve Microsoft Excel gibi Microsoft Office uygulamalarında da PDF dosya biçiminde kaydedebilirsiniz.
PDF dosya biçiminde kaydederken göz önünde bulundurulması gereken bir nokta, birçok kişinin bir PDF dosyasını düzenleyebilen uygulamalara kolay erişiminin olmayacağıdır. Düzenlenebilmesi için bir PDF'yi Google Slaytlar'a veya Microsoft Powerpoint sunumuna dönüştürmek çoğu zaman mümkün olsa da, bu işlem genellikle karmaşıktır ve istenen sonuçların altında kalır. Biriyle bilgi paylaşmanız gerekiyorsa ve o kişinin slaytlarınızdan birinde bir şeyi düzenlemesi gerekebilirse, bunu Google Slaytlar veya Powerpoint dosya biçiminde tutmak daha iyi olabilir.
bir Google Slaytlar dosyasını yukarıda açıklananla aynı yöntemi kullanarak .pptx dosyası olarak kaydedebilirsiniz. Bunun yerine Microsoft Powerpoint (.pptx) seçeneğini seçmeniz yeterlidir. Powerpoint'in çoğu yeni sürümü bu dosya türünü açabilecektir.
Web tarayıcınızın indirme ayarlarına bağlı olarak, dosyanın indirilen PDF versiyonu için bilgisayarınızda istediğiniz klasörü seçemeyebilirsiniz. Her dosya indirdiğinizde bir konum seçmenizin istenmesi için tarayıcınızın ayarlarına gidebilir ve bunları değiştirebilir veya sunumun dönüştürülmüş kopyasını bulmak için mevcut varsayılan indirme klasörüne gitmeniz gerekecektir.
Kullanabileceğiniz diğer bir seçenek, Yazdırma ayarları ve önizleme seçeneğinden Dosya yerine menü. Burada, pencerenin üst kısmındaki araç çubuğunda, konuşmacı notlarını yazdırıp yazdırmamak, arka plan tasarımlarını gizlemek veya her sayfada bulunan slayt sayısını ayarlamak gibi şeyleri değiştirmenize olanak tanıyan başka ayarlar göreceksiniz. Tüm değişikliklerinizi yaptıktan sonra araç çubuğundaki PDF Olarak İndir düğmesini tıklayabilirsiniz.
Ayarlamanız gerekebilecek son bir ayar, sayfa yönlendirmesini içerir. Slayt gösterisi yatay veya yatay yöndeyse, dikey veya dikey yönde değiştirmeniz gerekebilir. Bunu, Dosya > Sayfa düzeni > Özel'e giderek ve boyutları dikey belge oluşturacak şekilde ayarlayarak yapabilirsiniz. Örneğin, 8,5 X 11 inç size letter boyutunda dikey slaytlar verir.
Google Slaytlar başyapıtınızı oluşturmayı bitirdiniz ve onu kitlenize göstermeye hazır mısınız? Sununuzu başkalarıyla paylaşabilmeniz için Google Slaytlar'da nasıl sunum yapacağınızı öğrenin.
Ek Kaynaklar
	Powerpoint'i Google Slaytlara Dönüştürme

	Google Slaytlardan Slayt Nasıl Resim Olarak Kaydedilir

	PDF'yi Google Dokümanına Dönüştürme

	Google Slaytlarda Otomatik Oynatılacak Bir Video Nasıl Ayarlanır

	Google Slaytlar Sayfa Numarası Nasıl Eklenir

	Bir Google Slayt Sunumu Powerpoint Dosyası Olarak Nasıl İndirilir
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	Android Marshmallow'da Ekran Izgara Düzeni Nasıl Değiştirilir
	Powerpoint 2013'te Otomatik Listeler Nasıl Kapatılır
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	Bir iPhone 7'de Google Haritalar'da Pin Bağlantısı Nasıl Paylaşılır
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	Mac için Word 2011'de Sürükle ve Bırak Düzenlemesi Nasıl Kapatılır
	Android Marshmallow'da Çağrı Bekletme Nasıl Etkinleştirilir
	Android Marshmallow'da Konum Seçeneği Nasıl Etkinleştirilir
	Android Marshmallow'da Wi-Fi Veri Kullanımı Nasıl Görüntülenir
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	iPhone 7 – Siri'nin Açık Olduğu Nasıl Anlaşılır
	Bir iPhone 7'de Hatırlatıcı Uyarı Sesi Nasıl Kapatılır
	Gmail'in Dış Görüntüleri Görüntülemeden Önce Sormasını Nasıl Sağlarsınız?
	Marshmallow'da Google Play Satın Alma İşlemleri için Kimlik Doğrulaması Nasıl Gereklidir?
	Bir iPhone 7'deki Hatırlatıcılar Uygulamasından Bir Hatırlatıcı Nasıl Silinir
	Google Dokümanlar'da Dosya Menüsü Nereye Gitti?
	Android Marshmallow'da Metin Mesajları için Teslim Raporları Nasıl Kapatılır
	Bir iPhone 7'de Firefox'ta Bir Sayfaya Nasıl Yer İşareti Eklenir
	Excel 2016'da Şerit Sekmesinin Adı Nasıl Değiştirilir
	Google Dokümanlar'da Başlık Nasıl Eklenir?
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